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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMT

Nr. 209/ Prot. Tirang, mé /8-O% 2023

VENDIM

Nr. 29  dt. /8 . 9% 2023

MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA PER KURSIN E CERTIFIKIMIT Ti
ROJEVE BREGDETARE, Tk STUDENTEVE TI UST, PER VITIN KALENDARIK 2023

NE zbatim t€, nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e lart8 dhe ké&rkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipéris€”, VK.M-s& nr 57 dat& 29.01.2020
“Pér dh&nien e statusit t€ vegant& Universitetit t& Sporteve t€ Tirangs Vendimit nr.36, daté
05.04.2023 t& Rektoratit “Pér miratimin e pdrjashtimit nga tarifa p&r kursin e certifikimit t&
Rojeve Bregdetare, t& studentéve t& UST, pér vitin kalendarik 2023, né Vendimin ¢ Senati
Akademik Nr.47 daté 07.04.2023 “Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa pér kursin e
gertifikimit t& rojeve bregdetare, t& studentéve t& UST, pér vitin kalendarik 2023 Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datés 18.04.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e p&rjashtimit nga tarifa p&r kursin e certifikimit (& “Rojeve Bregdetare”, t&
studentéve t& UST, drejtuar nga Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe
Turizmit, Fakulteti i Veprimtarisé¢ Fizike dhe Rekreacionit, pér vitin kalendarik 2023,

2. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori, Fakultetin e Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare, I E S
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Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, ééé.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



